
おおおお 客客客客 様様様様 各各各各 位位位位 

2013 年 4 月 
神栄テクノロジー株式会社 

計 測 機 器 部 
 
 

ショックドクターショックドクターショックドクターショックドクター 販売終了販売終了販売終了販売終了のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ 

 
 

拝啓 貴社ますます貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
今般、ショックドクターの販売を終了させて頂きましたことをご案内申し上げ

ます。 
 
引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 
 

敬具 
 
 

- 記 - 
 
 
対象機種  3DP, 3DPW 及び専用ソフトウェア 

※ 校正に関しましては今後も承ります 
 
本件や後継機種などに関するお問合先   
 

神栄テクノロジー株式会社 計測機器部 
105-0014 東京都港区芝二丁目 28 番 8 号 
TEL (03)5443-1562, FAX (03)5443-1666 

         contact@yoshida-seiki.co.jp 
 
 

以上 


